posuisti cum. **D**icunt ei Domine.
 ueni & uide. Et lacrimatus est ihc.
Dixerunt ḡ iudei. Ecce quomodo
 amabat eum. Quidā autem dix-
 erunt exipsi. Non poterat ihc
 qui apertū oculos ceci nati facere
 ut hic non moreret. **I**hc gru-
 sum tremens in semetipso: uenit
 ad monumēntum. Erat autē spe-
 lunca: et lapis suppositus erat
 ei. **A**cti ihc. Tollite lapidē. Dicit
 ei martha: soror eius qui mortu-
 us fuerat. Domine iam fecet.
 quāriduanī enim est. **D**icit ei
 ihc. Nonne dixi t̄ qm̄ si credide-
 ris uidebis gl̄am dei. Tulerunt
 ergo lapidē. **I**hc ergo eleuatis sur-
 sum oculis: dixit. Pater gratia
 ago t̄: qm̄ exaudisti me. Ego
 autē sciebam quia semp me au-
 dis: sed ppter pp̄lin qui circum-
 stat dixi: ut credant q̄ tu me
 misisti. **A**llē cum dixisset: uoce
 magna clamauit. Lazarus ueni
 foras. Et statim pd̄ist qui fue-
 rat mortuus. ligatus man' et
 pedes iustitiis: & facies illius su-
 dario erat ligata. **D**icit eis ihc.
 Soluite cū: & sinite abire.
 Multi ergo ex iudeis qui uene-
 rant ad mariā. & uiderāt que-

fecit: crediderunt in ē. Quidam
 autē ex ipsiis abierunt ad pharise-
 os: & quererunt eis que fecit ihc.

Collegerunt ergo
 pontifices & pharisei concili-
 um: et dicebant. Quid facimus:
 quia hic homo multa signa fac.
Si dimittim̄ eum sic: om̄s cre-
 dent in eum. Et uenient roma-
 ni: & tollent n̄m et locum i gen-
 tem. Unus autē ex ipsiis caypha
 nomine cum ess: pontifex anni
 illius: dixit eis. Hos nescitis q̄
 quam nec cogitatis: quia expe-
 dit uobis ut unus moriatur ho-
 mo pp̄lo: & non tota gens peat.
Hoc autē a semetipso nō dixit!
 S: cum ess: pontifex anni illius
 pp̄hetauit quia ihc mortuus
 erat p gente. & non tantum p
 gente's: ut filios dī qui erant
 dispsi congregaret in unum.

Billo ergo die: cogitauerunt
 ut interficerent eum. **I**hc ergo
 iam n̄ in palam ambulabat
 apud iudeos: s: abiit in regionē
 iuxta desertum incūtātē que
 dicitur esfrēn: & ibi morabat
 cum discipulis suis.

Proximū autē erat pascha
 iudeorum! **E**t ascenderunt j. xxvi.
 .xxvii. .xxviii. .xxix. .xxx.

multi iherosolimā de regione ante pascha: ut sanctificarent seipso. Querebant ergo ihm: & colloque bantur adiuvicē in templo stan tes. Quid putatis q̄a n̄ ueniet ad diem festum h̄c? Dederant autē pontifices & pharisei mandatū: ut si quis cognouerit ubi sit in dicet: ut apphendant eū. Ihesus ergo ante sex dies pasche uenit bethaniā ubi fuerat lazari mō tuus: quē suscitauit ih̄c. F̄cerunt autem cenā ibi: & mar tha ministrabat: lazarus ū un erat exdiscubentib; cū eo. Maria autem acceptit libram ungenti nardi pystici p̄ciosi: & uenit p̄ des ihu: & exterrit capillis suis pedes eius: & domus impleta ē exodore ungenti. Dicit ḡ unus exdiscipulis eiū iudas scariothi: qui erat eum traditurus. Quare hoc ungentium n̄ uenit trecentis denariis: & datus ē ege nis. Dixit autem hoc nō quia de egenis p̄tinebat adeum: sed quia fur erat & loculos habens ea que mittebant̄ portabat. H̄ec ergo ih̄c. Sicut illā: ut indi em sepulture meū seruet illud. Pauper enim semper habetis uo